ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  БДОУ г.Омска « Детский сад №325 компенсирующего вида» ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАЙОННОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ППО БДОУ г. Омска « Детский сад № 325 компенсирующего вида» ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Дата 06.02.2024

	№ 1

Об избрании председателя первичной профсоюзной организации БДОУ г. Омска « Детский сад № 325 компенсирующего вида» Центральной районной организации Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктом 4.3. статьи 15, пунктом 3 статьи 21,
пунктом 3.3. статьи 22 Устава Профсоюза собрание ППО БДОУ г. Омска « Детский сад № 325 компенсирующего вида» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации
БДОУ г. Омска  «Детский  сад №325 компенсирующего вида» районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации  учителя-логопеда Селезневу Татьяну Васильевну, избрать уполномоченным по охране труда Найверт Оксану Николаевну, воспитателя.

Председатель ППО                                      Т.В.Селезнева